
Lienzer Stadtmeisterschaft 2016 Gruppe C

Veranstalter : Schachklub DolomitenBank Lienz

Turnierdirektor : Weiler Georg

Hauptschiedsrichter : Weiler Georg

Ort : 9900 Lienz, Egger-Lienz-Platz 2

Eloschnitt : 1211

Datum : 15.09.2016 bis 24.11.2016

1. Runde am 15.09.2016 um 19:00

SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

2 Steiner Josef 0 1  -  0 Reiner Robert  DI. 1223 11

3 Haspinger Hartmann 1378 1  -  0 Beiten Andrè 951 10

4 Niedertscheider Franz 1165 1  -  0 Mahdi Jlal 0 9

5 Perathoner Lukas 1399 1  -  0 Kubays Waled 0 8

6 Pallhuber Manfred 1398 1  -  0 Girardelli Daniel 1433 7

1 Weiler Stefan 1374 spielfrei 0

2. Runde am 22.09.2016 um 19:00

SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

8 Kubays Waled 0 0  -  1 Pallhuber Manfred 1398 6

9 Mahdi Jlal 0 0  -  1 Perathoner Lukas 1399 5

10 Beiten Andrè 951 1  -  0 Niedertscheider Franz 1165 4

11 Reiner Robert  DI. 1223 0  -  1 Haspinger Hartmann 1378 3

1 Weiler Stefan 1374 1  -  0 Steiner Josef 0 2

7 Girardelli Daniel 1433 spielfrei 0

3. Runde am 29.09.2016 um 19:00

SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

3 Haspinger Hartmann 1378 1  -  0 Weiler Stefan 1374 1

4 Niedertscheider Franz 1165 ½  -  ½ Reiner Robert  DI. 1223 11

5 Perathoner Lukas 1399 1  -  0 Beiten Andrè 951 10

6 Pallhuber Manfred 1398 1  -  0 Mahdi Jlal 0 9

7 Girardelli Daniel 1433 1  -  0 Kubays Waled 0 8

2 Steiner Josef 0 spielfrei 0

4. Runde am 06.10.2016 um 19:00

SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

9 Mahdi Jlal 0 0  -  1 Girardelli Daniel 1433 7

10 Beiten Andrè 951 ½  -  ½ Pallhuber Manfred 1398 6

11 Reiner Robert  DI. 1223 ½  -  ½ Perathoner Lukas 1399 5

1 Weiler Stefan 1374 ½  -  ½ Niedertscheider Franz 1165 4

2 Steiner Josef 0 1  -  0 Haspinger Hartmann 1378 3

8 Kubays Waled 0 spielfrei 0



5. Runde am 13.10.2016 um 19:00

SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

4 Niedertscheider Franz 1165 0  -  1 Steiner Josef 0 2

5 Perathoner Lukas 1399 ½  -  ½ Weiler Stefan 1374 1

6 Pallhuber Manfred 1398 ½  -  ½ Reiner Robert  DI. 1223 11

7 Girardelli Daniel 1433 0  -  1 Beiten Andrè 951 10

8 Kubays Waled 0 1  -  0 Mahdi Jlal 0 9

3 Haspinger Hartmann 1378 spielfrei 0

6. Runde am 20.10.2016 um 19:00

SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

10 Beiten Andrè 951 0  -  1 Kubays Waled 0 8

11 Reiner Robert  DI. 1223 0  -  1 Girardelli Daniel 1433 7

1 Weiler Stefan 1374 1  -  0 Pallhuber Manfred 1398 6

2 Steiner Josef 0 0  -  1 Perathoner Lukas 1399 5

3 Haspinger Hartmann 1378 ½  -  ½ Niedertscheider Franz 1165 4

9 Mahdi Jlal 0 spielfrei 0

7. Runde am 27.10.2016 um 19:00

SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

5 Perathoner Lukas 1399 ½  -  ½ Haspinger Hartmann 1378 3

6 Pallhuber Manfred 1398 1  -  0 Steiner Josef 0 2

7 Girardelli Daniel 1433 0  -  1 Weiler Stefan 1374 1

8 Kubays Waled 0 0  -  1 Reiner Robert  DI. 1223 11

9 Mahdi Jlal 0 -  -  + Beiten Andrè 951 10

4 Niedertscheider Franz 1165 spielfrei 0

8. Runde am 03.11.2016 um 19:00

SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

11 Reiner Robert  DI. 1223 +  -  - Mahdi Jlal 0 9

1 Weiler Stefan 1374 +  -  - Kubays Waled 0 8

2 Steiner Josef 0 ½  -  ½ Girardelli Daniel 1433 7

3 Haspinger Hartmann 1378 1  -  0 Pallhuber Manfred 1398 6

4 Niedertscheider Franz 1165 ½  -  ½ Perathoner Lukas 1399 5

10 Beiten Andrè 951 spielfrei 0

9. Runde am 10.11.2016 um 19:00

SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

6 Pallhuber Manfred 1398 1  -  0 Niedertscheider Franz 1165 4

7 Girardelli Daniel 1433 0  -  1 Haspinger Hartmann 1378 3

8 Kubays Waled 0 1  -  0 Steiner Josef 0 2

9 Mahdi Jlal 0 0  -  1 Weiler Stefan 1374 1

10 Beiten Andrè 951 1  -  0 Reiner Robert  DI. 1223 11

5 Perathoner Lukas 1399 spielfrei 0



10. Runde am 17.11.2016 um 19:00

SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

1 Weiler Stefan 1374 0  -  1 Beiten Andrè 951 10

2 Steiner Josef 0 1  -  0 Mahdi Jlal 0 9

3 Haspinger Hartmann 1378 0  -  1 Kubays Waled 0 8

4 Niedertscheider Franz 1165 0  -  1 Girardelli Daniel 1433 7

5 Perathoner Lukas 1399 0  -  1 Pallhuber Manfred 1398 6

11 Reiner Robert  DI. 1223 spielfrei 0

11. Runde am 24.11.2016 um 19:00

SNr Name Elo Erg. Name Elo SNr

7 Girardelli Daniel 1433 ½  -  ½ Perathoner Lukas 1399 5

8 Kubays Waled 0 ½  -  ½ Niedertscheider Franz 1165 4

9 Mahdi Jlal 0 0 - 1K Haspinger Hartmann 1378 3

10 Beiten Andrè 951 0 - 1 Steiner Josef 0 2

11 Reiner Robert  DI. 1223 0 - 1 Weiler Stefan 1374 1

6 Pallhuber Manfred 1398 spielfrei 0
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